31 e seguintes, bem como nos Decretos Estaduais nº 3.126-

R/2012 e nº 4.486-R/2019.  

4. DO VALOR PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTO NÃO ESPORTIVO  

4.1 Pela locação do espaço, o AUTORIZATÁRIO pagará para realização do evento, a 

título de utilização do imóvel, o valor R$ 2.377,63 (dois mil trezentos e setenta e sete reais 

e sessenta e três centavos), a ser recolhido ao Fundo Pró-Esporte SESPORT, por meio 

do Documento Único de Arrecadação DUA. 

4.1.1 Não será permitido o parcelamento do valor acima pela utilização do imóvel 

5. DA ALTERAÇÃO DA DATA DO EVENTO E DO CANCELAMENTO